
Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000292 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 
 

POZVÁNKA  

 

NA FACILITOVANÝ WORKSHOP 
 

Matematická gramotnost: Matematické hra a nadaní žáci  
 

Pro druhý stupeň základních škol 
 

Pod vedením RNDr. Zuzana Václavíková, Ph.D. 
 

 
 

Workshop se uskuteční  
V úterý 17.10.2017 od 10:00 do cca 12:00 

V ZŠ a MŠ Ludgeřovice 
Markvartovická 50/966 

Ludgeřovice 
747 14 

 

 

Aktivita je realizována v souladu s harmonogramem Místního akčního plánu rozvoje 

vzdělávání pro Hlučínsko-východ/západ, v rámci podaktivity Budování znalostních kapacit 

(vzdělávání ředitelů a pedagogických pracovníků škol). 

Anotace:  

Workshop je zaměřen na představení různých her, které lze využít v hodinách matematiky na 
druhém stupni základní školy při práci s talentovanými nebo nadanými žáky, případně hry, 
které rozvíjejí zájem žáků o matematiku. V rámci workshopu budou ukázky her s čísly, logické 
hry, rébusy, magické čtverce, hry podporující rozvíjení geometrického názoru a prostorové 
představivosti, i koncept celoročních třídních her ve smyslu gamifikace výuky.  

 
 

Cílová skupina: učitelé druhého stupně základních škol 
 

Způsob dopravy: vlastní 
 

 



Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000292 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF,Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 

S přáním příjemného dne Hana Paverová 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NÁVRATKA NA FACILITOVANÝ WORKSHOP  

 
Mám / nemám (nehodící se smažte) zájem o uvedenou vzdělávací aktivitu. 

Za …………………….. (prosím, vyplňte název organizace) se zúčastní ……………….(prosím, doplňte 

počet osob za Vaši organizaci, jež se vzdělávací aktivity zúčastní). 

 

Návratku prosím zašlete na e-mailovou adrese  HannaPaverova@seznam.cz 

 


